

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700129) **RRI JAYAPURA**
ALOKASI : Rp. 12.587.652.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SJBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat Produksi dan Penyiaipan Materi			587.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			187.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	67.000	67.000	
	- Konsumsi Snack [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	15.000	120.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			400.000	RM
	- Transport Koordinator Peserta [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
052	Pelaksanaan Program Siaran Pendekatan Development Broadcasting Unit (DBU)			1.950.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			450.000	RM
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			700.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Pengisi Acara [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			800.000	RM
	- Transport KoorJinator Peserta [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	100.000	400.000	
	- Transportasi [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	100.000	400.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Pendekatan Development Broadcasting Unit (DBU)			200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			200.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
5145.001.U19	PROGRAM SIARAN WAWANCARA			9.576.000	
051	Perencanaan Program Siaran Wawancara			846.000	U
A	Rapat Redaksi			846.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			846.000	RM
	- Konsumsi [2 ORANG x 1 KEG]	36,00 KEG	15.000	540.000	
	- ATK	18,00 KEG	17.000	306.000	
052	Pelaksanaan Program Siaran Wawancara			8.280.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			6.300.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.980.000	RM
	- Transport Lokal [1 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
053	Laporan Kualitas (Quality Control) Program Siaran Wawancara			450.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			450.000	RM
	- Dokumentasi	18,00 KEG	25.000	450.000	
5145.002	Program dan Produksi Penunjang Siaran [Base Line]	12,00 Paket Acara		201.887.000	
051	Lokasi : KOTA JAYAPURA			62.709.000	U
A	Rapat Redaksi/Produksi			270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			270.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	135.000	270.000	
B	Pelaksanaan Produksi Siaran Khusus Ramadhan/Keagamaan			37.710.000	